

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº01/2023

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO INFORMAL

1. Nome do proponente: Moacir José de Camargo		2. CPF: 752.805.150-00	
3. Endereço: Linha São Domingos		4. Município/UF: Planalto/RS	
6. E-mail (quando houver): emplanal@emater.tche.br		7. Fone: (55) 999502235	5. CEP: 98470-000
8. Organizado por Entidade Articulada: (X) SIM () NÃO		9. Nome da entidade Articuladora: EMATER	
10. E-mail: emplanal@emater.tche.br			
II – FORNECEDORES PARTICIPANTES (APENAS GRUPO INFORMAL)			
1. Nome	2. CPF	3. DAP	4. Banco e nº da Agência
Dirceu Fontana	593.892.300-04	SDW0593892300040902220838	SICREDI 0230
Jones José Lewy	008.379.300-30	SDW0008379300302406220222	BANRISUL 0776
Julio Walicheski	654.760.850-68	SDW0654760850682809170937	BANRISUL 0776
Moacir José de Camargo	752.805.150-00	SDW0752805150000207211118	BANRISUL 0776
Odacir Kempka	033.315.920-99	SDW033315920990104221013	
Magdalena Baranovski	963.139.190-68	SDW 0499111390341008210415	CRESOL
Sidnei Petkovicz	623.922.630-00	SDW0623922630000506180739	SICOB 3068

III – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Planalto	2. CNPJ: 87.612.891/0001-15	3. Município: Planalto
4. Endereço: Rua Humberto de Campos, 732 Centro	5. Fone: 55 3794-1133	
6. Nome do representante e e-mail: Edione Malaggi. Email: educaplanaltors@gmail.com	7. CPF: 940.989.800-53	

IV – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

Identificação do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unid *	6. Valor Total
Dirceu Fontana	Tomate	KG	650	R\$8,00	R\$5.200,00
	Feijão preto	KG	300	R\$10,00	R\$3.000,00
				Total agricultor	R\$8.200,00
Jones José Lewy	Alface	UNID	650	R\$4,00	R\$2.600,00
	Bergamota	KG	100	R\$5,00	R\$500,00
	Beterraba	KG	250	R\$4,00	R\$1.000,00
	Brócolis	UNID	50	R\$6,60	R\$330,00
	Cenoura	KG	100	R\$6,00	R\$600,00
	Couve-flor	UNID	200	R\$7,00	R\$1.400,00
	Moranga cabotian	KG	50	R\$4,00	R\$200,00
	Tempero verde	MAÇO	200	R\$3,00	R\$600,00
	Vagem	KG	150	R\$8,00	R\$1.200,00
	Repolho	UNID	150	R\$6,50	R\$975,00
				Total agricultor	R\$9.405,00
Júlio Walichneski	Alface	UNID	100	R\$4,00	R\$400,00
	Batata doce	KG	250	R\$4,80	R\$1.200,00
	Brócolis	UNID	50	R\$6,60	R\$330,00
	Couve-flor	UNID	50	R\$7,00	R\$350,00
	Feijão preto	KG	100	R\$10,00	R\$1.000,00
	Laranja	KG	100	R\$3,00	R\$300,00
	Repolho	UNID	75	R\$6,50	R\$487,50
	Tempero verde	MAÇO	100	R\$3,00	R\$300,00
				Total agricultor	R\$4.367,50
Moacir José de Camargo	Abacaxi	UNID	100	R\$7,55	R\$755,00
	Alface	UNID	100	R\$4,00	R\$400,00
	Alho	KG	40	R\$27,00	R\$1.080,00
	Batata doce	KG	100	R\$4,80	R\$480,00
	Bergamota	KG	100	R\$5,00	R\$500,00
	Brócolis	UNID	100	R\$6,60	R\$660,00
	Cebola	KG	100	R\$6,50	R\$650,00
	Cenoura	KG	100	R\$6,00	R\$600,00
	Moranga cabotian	KG	100	R\$4,00	R\$400,00
	Pimentão	KG	120	R\$7,00	R\$840,00
	Repolho	UNID	75	R\$6,50	R\$487,50
	Total agricultor				R\$6.852,50

Odacir Kempka	Morango	KG	300	R\$15,00	R\$4.500,00
Magdalena Baranovski	Bergamota	KG	50	R\$5,00	R\$4.500,00
	Laranja	KG	200	R\$3,00	R\$250,00
					R\$600,00
Sidnei Petkovicz				Total agricultor	R\$850,00
	Abacaxi	UNID	200	R\$7,55	R\$ 1.510,00
	Bergamota	KG	100	R\$5,00	R\$ 500,00
	Brócolis	UNID	150	R\$6,60	R\$ 990,00
	Cebola	KG	500	R\$6,50	R\$ 3.250,00
	Cenoura	KG	200	R\$6,00	R\$ 1.200,00
	Chuchu	KG	250	R\$6,40	R\$ 1.600,00
	Laranja do céu	KG	250	R\$2,50	R\$ 625,00
	Moranga cabotian	KG	100	R\$4,00	R\$ 400,00
				Total agricultor	R\$10.075,00
Total do projeto					R\$44.250,00

OBS: *Preço publicado na Chamada Pública nº 02/2022

V - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO					
1. Produto	2.Unidade	3.Quantidade	4.Preço	5.Valor total por produto	6.Cronograma de entrega
Abacaxi	UNIDADE	300	R\$7,55	R\$2.265,00	SEMANAL
Afíace	UNIDADE	850	R\$4,00	R\$3.400,00	SEMANAL
Alho	KG	40	R\$27,00	R\$1.080,00	SEMANAL
Batata doce	KG	350	R\$4,80	R\$1.680,00	SEMANAL
Bergamota	KG	350	R\$5,00	R\$1.750,00	SEMANAL
Beterraba	KG	250	R\$4,00	R\$1.000,00	SEMANAL
Brócolis	UNIDADE	350	R\$6,60	R\$2.310,00	SEMANAL
Cebola	KG	600	R\$6,50	R\$3.900,00	SEMANAL
Cenoura	KG	400	R\$6,00	R\$2.400,00	SEMANAL
Chuchu	KG	250	R\$6,40	R\$1.600,00	SEMANAL
Couve-flor	UNIDADE	250	R\$7,00	R\$1.750,00	SEMANAL
Feijão	KG	400	R\$10,00	R\$4.000,00	SEMANAL
Laranja	KG	300	R\$3,00	R\$900,00	SEMANAL
Laranja do céu	KG	250	R\$2,50	R\$625,00	SEMANAL
Moranga cabotian	KG	250	R\$4,00	R\$1.000,00	SEMANAL
Morango	KG	300	R\$15,00	R\$4.500,00	SEMANAL
Pimentão	KG	120	R\$7,00	R\$840,00	SEMANAL
Tomate	KG	650	R\$8,00	R\$5.200,00	SEMANAL

Tempero verde	MAÇO	300	R\$3,00	R\$900,00	SEMANAL
Vagem	KG	150	R\$8,00	R\$1.200,00	SEMANAL
Repolho	UNIDADE	300	R\$6,50	R\$1.950,00	SEMANAL
			Total do projeto:		R\$44.250,00

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento

Agricultores Fornecedoros Grupo Informal		Assinatura
Planalto, 15 de fevereiro de 2023	Dirceu Fontana	<i>Dirceu Fontana</i>
	Jones José Levy	<i>Jones José Levy</i>
	Julio Walcheski	<i>Julio Walcheski</i>
	Moacir José de Camargo	<i>Moacir José de Camargo</i>
	Odacir Kempka	<i>Odacir José Kempka</i>
	Magdalena Baranowski	<i>Magdalena Baranowski</i>
Sidnei Petkovicz		<i>Sidnei Petkovicz</i>